
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Psicologia Dinamica e Clinica 

Via degli Apuli, 1 00185 - Roma 

T (+39) 06 49917907 Fax (+39) 06 49917903 

P.IVA 02133771002 – C.F. 80209930587 

1 

 

 

 

 

 

                                                                                                     

               

Rep.2/2018 

Prot. 99     del  08.02.2018 

Class. VII/I  

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Legge 9.5.1989, n. 168; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l’art. 22; 

VISTO lo Statuto dell’Università; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. 

1030/2017 del 07/04/2017; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 13.12.2017 con la quale è stata 

approvata l’attivazione di n. 1 assegno di ricerca per il SSD M-PSI/01 cat. B tipologia 

II da svolgersi presso il Dipartimento di Psicologia Dinamica e Clinica - Università 

degli Studi di Roma “La Sapienza”, per il progetto: “Abstract concepts, language and 

sociality” Responsabile Scientifico: Prof.ssa Anna Maria Borghi; 

VISTA la copertura economico-finanziaria su fondi: Ricerca Scientifica Ateneo 2017 

CUP B83C17001350005-Responsabile Scientifico: Prof.ssa Anna Maria Borghi; 

VISTO il Bando AR N.5B/2017 pubblicato in data 20.12.2017 prot. n. 992 

(Classif.VII/I); 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Psicologia Dinamica e Clinica nella 

seduta del 24.01.2018 che ha nominato la commissione di concorso di cui al 

predetto bando 

 

  DISPONE 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli e colloquio, per il 

bando suindicato, sia costituita da: 

 

Prof. Vilfredo De Pascalis                  (P.O. Università di Roma “La Sapienza”); 

Prof.ssa Anna Maria Borghi               (P.A. Università di Roma “La Sapienza”); 

Prof.ssa Lina Pezzuti                    (P.A. Università di Roma “La Sapienza”). 

 

Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico 

mediante affissione all'Albo del Dipartimento di Psicologia Dinamica e clinica e verrà 

pubblicato sul portale Trasparenza del sito dell’Università Sapienza. 

 

 

Roma, 08.02.2018 

 

         F.TO Il Direttore 

            Prof.ssa Renata Tambelli 


